
 
 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 19 грудня 2024 року Миколаїв № 10
 
   
Про припинення права користування 
мисливськими угіддями    ДСГП «Ліси 
України» (філія «Баштанське лісове 
господарство») 
 
 

 Двадцять шоста позачергова
сесія восьмого скликання 
 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 9, 23 Закону України «Про мисливське 
господарство та полювання», враховуючи подання Державного агентства 
лісових ресурсів України від 03 квітня 2024 року № 03-11/1751-24 та заяву 
користувача мисливських угідь про добровільну відмову від користування, 
обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Припинити право користування мисливськими угіддями Державному 
спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія 
«Баштанське лісове господарство») загальною площею 12911,89 га  в межах 
Баштанського району  у зв’язку з добровільною відмовою від користування, що 
були надані згідно з рішенням обласної ради від 07 вересня 2012 року № 18 «Про 
надання у користування мисливських угідь державному підприємству 
«Володимирівське ЛГ» на територіях колишніх Казанківського та 
Березнегуватського районів. 

 
2. Рішення Миколаївської обласної ради від 07 вересня 2012 року № 18 

«Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству 
«Володимирівське ЛГ» визнати таким, що втратило чинність. 

3. Південному міжрегіональному управлінню лісового та мисливського 
господарства в установленому чинним законодавством порядку вжити заходів 
щодо розірвання відповідного договору про умови ведення мисливського 
господарства з Державним спеціалізованим господарським підприємством «Ліси 
України» (філія «Баштанське лісове господарство»). 

 

 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 
 
 
 
Голова обласної ради                          Антон ТАБУНЩИК 
 


